六枝特区教育局
关于 2018 年农村义务教育阶段学校教师特设岗位

计划招聘第一阶段签约的通知

根据贵州省2018年特岗教师招聘方案的相关安排，现将我区2018

年第一阶段特岗教师签约的相关事宜通知如下：

1.签约时间：2018 年 6 月 16 日上午 9:00。

2.签约地点：六枝特区第九中学多功能学术报告厅。

3.签约时按安排的签约顺序和录取考生考试成绩从高分到低分的

顺序进行选岗签约，所有签约的考生必须在2018年6月16日上午9:00

准时到指定签约地点，提前 20 分钟签到，迟到者将视为放弃优先选择

权，待未迟到考生签约结束后再安排进行选岗签约。

4.签约时须持本人有效身份证件，不能代签。

5.参加签约的考生请于2018年 6月 15日上午9:00后在六枝特区

教育局大院内查看签约岗位一览表。

2018 年 6 月 14 日

六枝特区教育局
关于 2018 年农村义务教育阶段学校教师特设岗位

计划招聘签约后有关事宜的通知

根据贵州省 2018 年特岗教师招聘方案的相关安排，我区对 2018

年特岗教师需进行岗前培训，为此特作如下通知：

一、岗前培训报到时间：2018 年 8 月 26 日上午 8:30 至下午 5:30，

培训时间及地点报到时另行通知。

二、岗前培训报到地点：六枝特区教育局人事股。

三、培训报到时须将本人学籍档案提交我局人事股，报到时不能

提交档案和未在规定时间内报到的，以及未提交黔教师发﹝2018﹞89

号文件中所规定应提交证件的，视为自动放弃，取消其特岗教师录取

资格，所签合同自然解除。

四、培训结束后即到签约服务乡（镇）中心校报到，接受工作安

排。

五、各位签约考生严格按照签约后有关事宜通知的安排按时报到

和参加培训，否则所造成的一切后果由考生自行负责。

2018 年 6 月 14 日

六枝特区教育局
关于 2018 年农村义务教育阶段学校教师特设岗位

计划招聘签约细则

为了使六枝特区 2018 年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计

划招聘签约公平、公正、公开、透明，保障签约有效顺利完成，经六

枝特区教育局党组研究决定，制定六枝特区 2018 年农村义务教育阶段

学校教师特设岗位计划招聘签约细则如下：

一、成立签约领导小组

组 长：蔡洪江 六枝特区教育工委副书记、教育局党组书记、

局长

副组长：杨文光 六枝特区教育工委专职副书记、教育局党组成员

袁 岑 六枝特区教育局党组成员、副局长

周定元 六枝特区教育局党组成员、副局长

龚德芳 六枝特区教育局副局长

成 员：赵毓运 六枝特区教育局办公室主任

袁 卉 六枝特区教育局纪检室主任

张廷璟 六枝特区教育局人事股长

王 飞 六枝特区教育局特岗教师工作负责人

领导小组下设办公室于人事股，办公室主任杨文光兼，办公室副

主任张廷璟，成员王飞和人事股其他工作员。具体负责六枝特区 2018

年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘签约工作。

二、签约顺序

由于本次有初中、小学、幼儿园三个学段，学科较多，不能在同

一时间段进行三个学段所有学科签约，为此对本次签约顺序安排如下：

首先初中数学、化学、地理、历史、信息技术、物理、生物、美

术、音乐、体育、英语、语文；其次幼儿园；再次小学英语、科学、

美术、信息技术、音乐、体育；最后是学段学科选岗签约时未到者进

行抽签选岗签约。

三、签约规则

1.本次签约严格按照签约顺序、学段、学科、面试成绩从高分到

低分的顺序进行选岗签约，面试成绩相同的采用抽签的方式决定选岗

顺序签约。

2.按照签约通知规定，所有签约考生必须在 2018 年 6 月 16 日上

午 9:00 前到指定的签约地点，提前 30 分钟签到，在指定的签约地点

等候选岗签约，2018 年 6 月 16 日上午 9:00 准时按签约顺序进行选岗

签约，若到该学段该学科选岗签约时点名不应和不到者视为放弃选岗

优先选择权，等候到所有先到签约考生签约结束后再进行抽签，按照

抽签的先后顺序进行学段学科选岗签约。签约时间到 2018 年 6 月 16

日下午 17:30 为止。2018 年 6 月 16 日下午 17:30 后不予签约，视为

自己自动放弃。

3.签约时凭本人身份有效证件进行选岗签约，不能代签，非签约

人员不得进入签约长地。

4.每位签约考生在填写合同时必须按要求认真填写自己的真实信

息，不能涂改，若填写合同有涂改或填写的信息不真实，该合同视为

无效合同，所造成的一切责任签约考生自负。合同填写完毕后必须交

给组织签约的老师检查，检查合格后在本人的签字上按上手印，一份

本人留存，其余两份当场交给组织签约的老师，如不交者视为自己放

弃，所签合同为无效合同。

四、其它

六枝特区 2018 年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘

签约工作全程接受六枝特区教育局纪检室和所有考生的监督，监督电

话 0858-5317081。

2018 年 6 月 14 日